CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE DE ARANDU

                                             Página 1 de 2

PROCESSO ELEITORAL Nº 01/2022

EDITAL N° 12

LISTA FINAL DOS CANDIDATOS HABILITADOS, RESPECTIVOS NÚMEROS E OUTRAS

INFORMAÇÕES

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE (CMDCA) DO

MUNICÍPIO DE ARANDU/SP, usando de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente

edital de LISTA FINAL DOS CANDIDATOS HABILITADOS, RESPECTIVOS NÚMEROS E

OUTRAS INFORMAÇÕES.

INFORMA a relação dos candidatos aptos e habilitados para o processo eleitoral, com seus

respectivos nomes e números de votação:

Nº DO CANDIDATO NOME PARA VOTAÇÃO

11 ANDREZA TRIBST JANUARO

22 CILEIA REGINA FLORENCIO

14 FABIANA DE MATOS FERREIRA

20 KAMILA PEREIRA GONZALES

25 MAIARA CRISTINA RIBEIRO RAMOS

29 MICHELE ALVES TOLEDO DE LIMA

10 PAMELA PRISCILA LIMA PONTUAL

24 TATIANE ALVES DOS SANTOS

CONVOCA todos os candidatos aptos habilitados a participarem da reunião que será realizada no

dia 16 de agosto de 2023, na Rua Vice-Prefeito Anísio Lopes da Fonseca nº 672 (Prédio da

SEMADS), oportunidade em que será dado conhecimento formal das regras do processo de

escolha e firmado o compromisso de respeitá-las, sob pena de imposição das sanções previstas

na legislação local.

INFORMA, ainda, que o período de campanha/propaganda eleitoral, inicia-se em 17 de agosto

de 2023 e termina e 30 de setembro de 2023.

E por motivo de transparência, para chegar ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar

ignorância, este edital será publicado nos meios oficiais de publicação do município de Arandu,

inclusive no sítio oficial, bem como estará afixado em mural do município e do CMDCA.

Arandu, 11 de agosto de 2023.

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE DE ARANDU

                                             Página 2 de 2

PROCESSO ELEITORAL Nº 01/2022

DAYANE THIBES BEZERRA SOARES

PRESIDENTE DO CMDCA ARANDU/SP

PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE ESCOLHA